DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS LTDA
De <cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br>
Para Giuliamaciel <giuliamaciel@msn.com>
Data 2025-06-06 11:56
Prioridade Alta

 18.1 - EDITAL - CONC Nº. 02.25 - CONST. ESCOLA.pdf(~486 KB)  Composições Preço Unitário.xlsx(~250 KB)  Cronograma.xlsx(~23 KB)

 Curva ABC Insumos.xlsx(~83 KB)  Curva ABC Serviços.xlsx(~39 KB)  Orçamento Resumido.xlsx(~23 KB)  Orçamento Sintético.xlsx(~48 KB)

 PROPOSTA DE PREÇO.pdf(~708 KB)

Bom dia!!

Encaminhamos em anexo documentos de habilitação e proposta adequada para análise e parecer técnico referente ao processo nº 22/2025 da
concorrência eletrônica nº 02/2025 que tem como objeto Contratação de empresa para a prestação de serviços inerentes à construção da escola
municipal no Povoado Morada Nova, no Município de Capinzal do Norte/MA – FNDE – Escola 4 Salas.

Atenciosamente,

ELIANE FELIX ALMEIDA PAIVA
Agente de Contratação/CPL CAPINZAL DO NORTE/MA.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.

06/06/2025, 15:01 Roundcube Webmail :: DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS LTDA

https://capinzaldonorte.ma.gov.br:2096/cpsess2201546438/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=213&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1